
堺市北区新金岡町３丁８番外

契約締結日 から 令和 2年 11月 16日 まで

令和 2年 9月 10日 (木) 午後 2時30分

¥8,165,300

¥742,300

NO 落札結果
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（有）西村水道 ¥7,423,000

¥7,423,000（株）タル井

（有）宮崎水道衛生商会

中央設備（株）

¥7,423,000

¥7,423,000

¥7,423,000

備　　　考

（株）モリテック

¥7,423,000

¥7,423,000

¥7,423,000

¥7,423,000

¥7,423,000

¥7,423,000

¥7,423,000

¥7,423,000髙田水道（株）

（株）タメゴエンジニアリング

（株）齊藤商会

（有）シンタニ

安藤設備（株）

テクノワールド（株）

双葉設備産業（株）

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　堺新金岡３丁８番住宅外２住宅　量水器取替工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）テック・ナカガワ

¥9,106,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥7,423,000（株）花菱

¥8,165,300

原田設備工業（株）

¥7,423,000

（株）稲田設備

（有）盛設備工業所

（有）岸上設備工業所

（株）マキ工業

¥7,423,000

¥7,423,000

¥7,423,000

¥7,423,000

¥7,423,000

大道設備工業（株）

後楽園（株）

うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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堺市北区新金岡町３丁８番外

契約締結日 から 令和 2年 11月 16日 まで

令和 2年 9月 10日 (木) 午後 2時30分

¥8,165,300

¥742,300

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　堺新金岡３丁８番住宅外２住宅　量水器取替工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）テック・ナカガワ

¥9,106,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥8,165,300うち取引に係る消費税

入札額

公表用

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

¥7,423,000

¥7,423,000

¥7,423,000

三晃建設（株） ¥7,423,000

¥7,423,000（株）松下工建

¥7,423,000大山設備（株）

¥7,423,000（有）ワキタ総合

¥7,423,000

矢田工業（株）

（株）カタオカ

¥7,423,000浪華工業（株）

¥7,423,000

¥7,423,000

¥7,423,000

¥7,423,000

玉川水緑建設（株）

（株）ケイテックス

（株）アクア

ミヤビ工業

（株）みずでん

（株）花田設備

（有）不動設備

¥7,423,000

¥7,423,000

タナカ理研（株）

¥7,423,000

¥7,423,000

（株）もりた

¥7,423,000

備　　　考

（株）中山設備工房 ¥7,423,000

¥7,423,000

康竹工業（株）

（株）桐石工業

（株）伸栄工業
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堺市北区新金岡町３丁８番外

契約締結日 から 令和 2年 11月 16日 まで

令和 2年 9月 10日 (木) 午後 2時30分

¥8,165,300

¥742,300

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　堺新金岡３丁８番住宅外２住宅　量水器取替工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）テック・ナカガワ

¥9,106,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥8,165,300うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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43 落札
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¥7,423,000

高千穂技工（株）

¥7,423,000

¥74,230,000

富士技研工業（株）

（株）丸三水道工業所

（株）大阪設備

（株）テック・ナカガワ

¥7,423,000（有）豊幸建設

¥7,423,000

¥7,423,000

¥7,423,000

オクダ建設工業（株）

ＫＲウォーターサービス（株）

¥7,423,000

（株）エスエス設備

¥7,423,000

（株）ＫＮエンジニアリング

生孝設備（株）

¥7,423,000

¥7,423,000

¥7,423,000

¥7,423,000

¥7,423,000

備　　　考

シンコー設備工業（株）

（株）福井設備工業

ミライテック（株）
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